[image: image1.jpg]€d

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2017 года                                                                               №27
д. Верхние Осельки
О протесте Всеволожской городской прокуратуры
на решение совета депутатов №16 от 21.04.2016 года
«О порядке предоставления лицами, замещающими
муниципальные должности, сведений о доходах,
 расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

 характера, а также сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих
супруг (супругов), несовершеннолетних детей»

Рассмотрев протест Всеволожской городской прокуратуры на решение совета депутатов от 21.04.2016 года №16 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности,  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще​ственного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов), несовершеннолетних детей», согласно Федерального закона от 03.04.2017 года №64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» и ст.12.1 Федерального закона от 25.12.2008 года №273 «О противодействии коррупции», советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1. Протест Всеволожской городской прокуратуры на решение совета депутатов от 21.04.2016 года №16 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности,  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще​ственного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов), несовершеннолетних детей» удовлетворить.

2. Решение совета депутатов от 21.04.2016 года №16 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности,  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще​ственного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов), несовершеннолетних детей» отменить.
3. Направить настоящее решение во Всеволожскую городскую прокуратуру.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
           5.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, общественной безопасности, гласности и вопросам местного самоуправления.

Глава

муниципального образования
    А.Л. Михеев